

PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Kalimantan No. 51 🕿 (0282) 542797 Fax. (0282) 540579 Website: http://pdk.cilacapkab.go.id/ Email: pdkclp@gmail.com

CILACAP

Kode Pos 53224

SURAT KETERANGAN PENGGANTI SK IZIN PENDIRIAN/OPERASIONAL SEKOLAH

Nomor: 400.3.5 / 199) / 15

Yang bertandatangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Cilacap, dengan memperhatikan:

- Surat dari Kepala SMP Negeri 3 Nusawungu, Kecamatan Nusawungu, Kabupaten Cilacap Nomor: 421 / 0158 / 2023 tanggal 13 Mei 2023 perihal Permohonan Penerbitan Surat Keputusan Pengganti Izin Operasional SMP N 3 Nusawungu Karena Hilang:
- 2. Surat Keterangan Tanda Laporan Kehilangan Barang / Surat-Surat dari Kepolisian Sektor Nusawungu, Nomor: SKTLK / 469 / IV / TUK.7.2.1. / 2023 / Sek - Nsw tanggal 28 April 2023;
- Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak dari Kepala SMP Negeri 3 Nusawungu, Kecamatan Nusawungu, Kabupaten Cilacap.

Menerangkan bahwa:

* Surat Keputusan Ijin Pendirian/Operasional * telah hilang, atas nama : SMP Negeri 3 Nusawungu, Kecamatan Nusawungu, Kabupaten Cilacap, NPSN: 20340978.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat,dapat dipergunakan sebagai pengganti SK Izin Pendirian/Operasional SMP Negeri 3 Nusawungu, Kecamatan Nusawungu, Kabupaten Cilacap yang hilang.

Cilacap, 15 Mei 2023

KERALA DINAS P DAN K KABURATEN CILACAP

SADMÓKÓ DANARDONO, M.Si.

LA Pembina Utama Muda NIP.19710119 199101 1 001